I KUJAWSKI MARATON IM. KAZIMIERZA WIELKIEGO

Organizator:
Data:

Dystans:
Msc. o
1 210
2 217
3 215
4 231
5 229
6 232
7 221
8 238
9 235
10 200
1 242
12 240
13 225
14 234
15 241
16 224

Wioctawskie Towarzystwo Rowerowe
2022-06-25

MEGA

NAZWISKO IMIE

BALATKA Krzysztof

WRONA Patryk

MIRECKI Maciej

JABLONSKI Wojciech

BETLEWSKI Henryk

JABS Wojciech

WASZKIEWICZ Dariusz

SKROK Krzysztof

LEWANDOWSKI Stawomir

MOTYLEWSKA Marta

BRYGIER Jacek

LASOTA Krzysztof

ROSIAK Stawomir Rosiak

KRAKOWSKI Pawet

KWIATKOWSKI Jacek

PLISZKA Rafal

Wyniki opracowat: Marcin Gralak marcin.gralak@sts-timing.pl

KRAJ

mm POL

=m POL

mm POL

=m POL

== POL

=m POL

== POL

=m POL

== POL

=m POL

mm POL

=m POL

mm POL

=m POL

mm POL

=m POL

ROK

1985

1988

1999

1972

1966

1967

1976

1970

1969

1991

1971

1954

1974

1967

1976

1976

Klasyfikacja

KLUB

Klub Kolarski Zychlin

Velobird

Lumac WTR Wioctawek

WTR Lumac Wloclawek

Viking Bike Tean

SZOSA KUJAWY / SPORTALIFE

RykowiskoTeam

GEBERIT TEAM

Ptocki Klub Kolarski

Ptocki Klub Kolarski

Carbon team

Ptocki klub kolarski

Notojadzim kujawy

OPEN

MIEJSCOWOSC

KUTNO

WLOCLAWEK

WEOCLAWEK

LUBRANIEC

SLUPSK

INOWROCLAW

INOWROCLAW

PLOCK

BRZESC KUJAWSKI

PLOCK

PLOCK

TORUN

toDZ

PLOCK

TORUN

INOWROCLAW

Strona 1

[wiekowa]

M(30-39)

M(30-39)

M(18-29)

M(50-59)

M(50-59)

M(50-59)

M(40-49)

M(50-59)

M(50-59)

K(30-39)

M(50-59)

M(60-100)

M(40-49)

M(50-59)

M(40-49)

M(40-49)

1:37

1:39

1:40

1:41

141

1:41

1:43

1:46

1:47

1:48

1:48

1:51

1:52

1:54

1:55

1:56

KATEGORIA  MSC. TEMPO rinkr] PRE[EHII(h?SC

372

36,2

36,0

357

357

34,9

339

336

333

323

32,0

31,7

312

31,0

CZAS netto]

03:08:32,65

03:13:43,64

03:15:14,25

03:16:43,84

03:16:45,23

03:16:45,53

03:21:08,01

03:27:12,42

03:28:46,31

03:30:27,19

03:31:05,70

03:37:22,32

03:39:15,36

03:41:23,32

03:44:47,72

03:46:10,64

CZAS [prutto] MSC. MSC. [«

M

03:08:35,65 1

03:13:43,64 2

03:15:14,25 3

03:16:44,84 4

03:16:46,23 5

03:16:47,53 6

03:20:53,01 7

03:27:15,42 8

03:28:46,31 9

03:30:27,19

03:31:05,70 10

03:37:23,32 1

03:39:16,36 12

03:41:23,32 13

03:44:51,72 14

03:46:10,64 15

wyniki na: sts-timing.pl



I KUJAWSKI MARATON IM. KAZIMIERZA WIELKIEGO

Organizator:
Data:

Dystans:
Msc. o
17 201
18 237
19 230
20 211
21 213
22 239
23 212
24 203
25 205
26 202
27 218
28 209
29 233
30 228
31 206
32 216

Wioctawskie Towarzystwo Rowerowe
2022-06-25

MEGA

NAZWISKO IMIE

TAMILOWSKA Izabela

LACZNY Jacek

BYLINSKI Stawomir

BRZOZOWSKI Wojciech

JABLONSKI Jakub

TYC Bogustaw

BYLINSKI Adam

BURZACKA-TYC Agnieszka

BARTKOWSKI Daniel

BETLEWSKA Renata

ANGOWSKI Tomasz

WASILEK Marcin

KALINSKI Jerzy Kaliriski

ADAMCZYK Dariusz

PIOTROWSKI Damian

WIECZOREK Rafat

Wyniki opracowat: Marcin Gralak marcin.gralak@sts-timing.pl

KRAJ

mm POL

=m POL

mm POL

=m POL

== POL

=m POL

== POL

=m POL

== POL

=m POL

mm POL

=m POL

mm POL

=m POL

mm POL

=m POL

ROK

1987

1964

1966

1990

1985

1967

1992

1972

1995

1971

1979

1995

1972

1972

1998

1991

Klasyfikacja

KLUB

Atos team

USERX INFORMATYKA

KPP Koto

Teamtyc

Teamtyc

ANWILTEAM

Solo

Ptock

OSP Krzewie

OPEN

MIEJSCOWOSC

TORUN

OSIEK NAD WIStA

PLOCK

PLOCK

KLODAWA

PLOCK

PLOCK

PLOCK

STRZELCE

SLUPSK

NOWA WIES

WLOCLAWEK

SMOLNIK

PLOCK

LUBIEN KUJAWSKI

CHODECZ

Strona 2

K(30-39)

M(50-59)

M(50-59)

M(30-39)

M(30-39)

M(50-59)

M(30-39)

K(50-59)

M(18-29)

K(50-59)

M(40-49)

M(18-29)

M(50-59)

M(50-59)

M(18-29)

M(30-39)

[kat wiek.]

1:57

1:57

2:00

2:07

2:08

21

21

2:12

2:12

2:13

2:13

2:14

2:16

2:16

2:18

KATEGORIA  MSC. TEMPO rinkr] PREDKOSC

[wiekowa] [km/h]

308

30,8

299

28,2

276

27,5

273

27,2

27,0

27,0

269

264

264

26,1

244

CZAS netto]

03:47:40,21

03:47:41,68

03:54:51,31

04:08:13,33

04:08:56,27

04:14:33,42

04:14:49,57

04:17:32,70

04:18:16,91

04:20:06,81

04:20:04,25

04:20:27,71

04:25:31,44

04:25:37,78

04:29:24,30

04:48:14,24

CZAS pbrutto]

03:47:40,21

03:47:43,68

03:54:51,31

04:08:14,33

04:08:58,27

04:14:34,42

04:14:51,57

04:17:34,70

04:18:18,91

04:20:03,81

04:20:04,25

04:20:29,71

04:25:34,44

04:25:40,78

04:29:26,30

04:48:16,24

MSC.
M MSC. [«

20

21

22

23
24
25
26
27

28

wyniki na: sts-timing.pl



I KUJAWSKI MARATON IM. KAZIMIERZA WIELKIEGO

Organizator: Wioctawskie Towarzystwo Rowerowe

Data: 2022-06-25
Dystans: MEGA Klasyfikacja
NR
MSC. NAZWISKO IMIE KRAJ  ROK KLUB
ZAW.
33 226 SZCZEPANIAK Marcin mm POL 1974
34 222 JARZYNKA Michat mm POL 1974

Wyniki opracowat: Marcin Gralak marcin.gralak@sts-timing.pl

OPEN

MIEJSCOWOSC

BRUDZEN DUZY

PLOCK

Strona 3

KATEGORIA  MSC. TEMPO rinkr] PREDKOSC

[wiekowa] [kat wiek.] [km/h]
M(40-49) 6 2:28 244
M(40-49) 7 2:31 239

CZAS netto]

04:48:13,28

04:54:14,95

CZAS pbrutto] M[?A;: MSC. K]

04:48:16,28 29

04:54:15,95 30

wyniki na: sts-timing.pl



